
 
 

令和７年６月２４日 
　各　位 

さくら市スポーツ振興課 
課　長　久保　章 

（公印省略） 
 

栃木SC新練習場「芝苗植えイベントに関するお知らせ」について 
 

　日頃から、本市におけるスポーツ振興につきまして多大なるご理解ご協力を賜り深

く感謝申し上げます。 

　さて、プロサッカーチーム栃木SCと本市は「スポーツを核とする元気で健康な地域

つくり包括連携」を締結し様々な事業展開をしているところですが、栃木SCにつきま

しては「GROWITH　PROJECT」と題して、さくら市民の皆様と共にチームを育てる活動

をしていきたいと考えているところです。 

現在、旧喜連川運動場にて新たな栃木SC練習拠点施設を整備しているところですが、

その一環としてグラウンドの芝植えイベントを開催することとなりました。 
つきましては、別紙チラシをご覧いただき、ご参加くださいますようお願いいたし

ます。 
　 

記 
 

１　開催日時　　　令和７年７月２１日（月・祝）小雨決行 

午前９時から午後１２時まで（予定） 

２　開催場所　　　旧喜連川運動場（さくら市喜連川８８６番地） 

回　覧

さくら市スポーツ振興課　スポーツ企画係 
ＴＥＬ　０２８－６８２－８８８８


